
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024 ze zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 3 064,45 zł do kwoty 20 030 799,67 zł; 

2) w § 1 lit. a dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3 064,45 zł do kwoty 13 078 458,44 zł; 

3) w § 1 lit. b dochody majątkowe w kwocie 6 952 341,23 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 3 064,45 zł do kwoty 20 896 431,89 zł; 

5) w § 2 lit. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3 064,45 zł do kwoty 12 935 056,07 zł; 

6) w § 2 lit. b wydatki majątkowe w kwocie 7 961 375,82 zł; 

§ 2. Zmianie ulega plan dochodów do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmianie ulega plan wydatków do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków Miasta Nieszawa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej 
Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków Miasta Nieszawa z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.nieszawa.rbip.mojregion.info.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 2037



2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Beata Podlewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2037



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 23/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 02 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 77 885,00 1 737,45 79 622,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 239,00 1 737,45 51 976,45 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 139,00 1 737,45 51 876,45 

758   Różne rozliczenia 1 542 011,07 1 327,00 1 543 338,07 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 49 975,00 1 327,00 51 302,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 157,00 1 327,00 4 484,00 

Razem 20 027 735,22 3 064,45 20 030 799,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2037



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 23/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 02 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 5 114 200,50 0,00 5 114 200,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 152 993,50 0,00 152 993,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 000,00 17 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -17 000,00 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 961 000,00 0,00 4 961 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -107,00 22 893,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 107,00 5 107,00 

750   Administracja publiczna 3 628 761,24 1 737,45 3 630 498,69 

 75011  Urzędy wojewódzkie 130 121,93 1 737,45 131 859,38 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 683,75 1 737,45 101 421,20 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 292,00 0,00 11 292,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 292,00 0,00 10 292,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 041,20 -400,00 2 641,20 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 

801   Oświata i wychowanie 4 399 760,80 1 327,00 4 401 087,80 

 80101  Szkoły podstawowe 2 990 701,31 1 327,00 2 992 028,31 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 157,00 1 327,00 4 484,00 

 80104  Przedszkola  807 091,14 0,00 807 091,14 

  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 -15 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem 20 893 367,44 3 064,45 20 896 431,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2037



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 23/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 02 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta Nieszawa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 50 139,00 1 737,45 51 876,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 139,00 1 737,45 51 876,45 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 139,00 1 737,45 51 876,45 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 10 292,00 11 292,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 292,00 10 292,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 10 292,00 10 292,00 

Razem 950 515,00 12 029,45 962 544,45 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 50 139,00 1 737,45 51 876,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 139,00 1 737,45 51 876,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 139,00 1 737,45 51 876,45 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 10 292,00 11 292,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 292,00 10 292,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 750,00 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 975,96 975,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 141,23 141,23 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 383,61 5 383,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 641,20 2 641,20 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2037



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 950 515,00 12 029,45 962 544,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2037



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 23/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 02 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta Nieszawa z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 3 157,00 1 327,00 4 484,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 157,00 1 327,00 4 484,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 157,00 1 327,00 4 484,00 

Razem 3 157,00 1 327,00 4 484,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 157,00 1 327,00 4 484,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 157,00 1 327,00 4 484,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 157,00 1 327,00 4 484,00 

Razem 3 157,00 1 327,00 4 484,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2037


	ZARZĄDZENIE NR 23/2025 BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1

		2025-04-14T10:15:24+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




